loquit in vobis. Dabit. **le. iij.**
 Ibi ergo charitas est
 Q[uo]d est q[uo]d possit de
 Ibi aut[em] non est q[uo]d est q[ui]
 possit p[ro]desse? Demo[n]i cred
 nec diligit. Nemo diligit
 no[n] credit: frustra quide[m], se
 no[n] potest sperare rema[m] q[ui] no[n]
 diligit. Nemo aut[em] potest de
 sperare q[ui] diligit. Itaq[ue] vbi di-
 lectio e[st] p[ri]mu[m] ibi necessariu[m]
 dilectio[n]is spes. **Be.** O[mn]i pulch[er]i sa-
 pientes pedes Annu[n]tiantu[m] pa-
 t[er]n[u]m b[e]n[e]d[ic]tu[m] bona. **p.** In o[mn]i[us] ter-
 r[um] exiit son[us] eor[um]: et in fines or-
 bis v[er]ba eor[um]. Annu[n]t. S[an]c[t]a, An-
ii. p. noc. a. Deditu[m] hered
 et timetib[us] no[m]i[n]e tuu[m] d[omi]n[us]. **vii.**
 Exaudi de[us] de[us]. **a.** Annu[n]c
 mat. 22. **H**oc est d[omi]ni discipulis suis:
 mat. 22. **H**oc est p[re]ceptu[m] meum,
 mar. 12. ut diligatis inuicem sicut di-
 rom. 13. lexit vos. Siue dica[m] p[re]ceptu[m]
 gal. 5. siue mandatu[m], ex vno verbo
 iaco. 2. greco v[er]bu[m]q[ue] interpreta[m] q[uo]d
 mat. 10. est entole. Jam vero ista sen-
 1. pe. 3. tentia[m] et ante dixerat, de qua
 1. thes. me vobis ut potui, disputa[m]-
 4. se meminisse debetis. Ibi ei
 sic ait: Mandatu[m] nouum do
 vobis, ut diligatis inuicem
 sicut dilexi vos, et vos dili-
 gatis inuicem. Ihu[m] itaq[ue] ma-
 dati repetitio, p[re]medatio est:
 nisi q[ui] ibi, mandatu[m] inq[ui]t nouu[m]
 do vobis: hic aut[em], hoc est in-
 mat. 10. quit mandatu[m] meum. **Be.** Ecce
 luc. 10. ego mitto vos sicut oves in me-
 dio lupor[um] dicit d[omi]n[us]. Estote ergo

loquit in vobis. Dabit. **lc. iiii.**

Ubi ergo charitas est
quod est quod possit deesse?
Ubi autem non est quod est quod
possit pdesse? Nemo credit
nec diligit. Nemo diligit qui
non credit: frustra quidem, sed
tamen potest sperare veniam quod non
diligit. Nemo autem potest de-
spere quod diligit. Itaque ubi di-
lectio est primum ibi necessario
fides et spes. **R.** Oportet pulchri su-
per montes pedes Annūciatū pa-
fal. 18 cē annūciatū bona. **R.** In omnes ter-
rā exiit sonus eorum: et in fines or-
bis terrarum eorum. Annū. **Slia. An.**

In. ii. noc. a. Dediti heredi-
tatem timētib⁹ nomē tuū dñe. **viii.**

R. Exaudi de⁹ de⁹. **a.** Annūcia-
uerūt opa dei et facta ei⁹ intellexerūt.
viii. p. Exaudi d. o. m. cū de⁹.

ps. 64. a. Qui quos elegisti dñe habita-
bunt in atriis tuis. **viii. p.** De de-
cet. **a.** Per cornu frigida cornua ter-
s. 66. altabunt cornua iusti. **ii. p.** Confi-
s. 68. tebimur. **a.** Lux orta est iusto et
rectis cordeleticia. **viii. p.** Dñs
reg. erul. **a.** Custodiebant testimo-
nia ei⁹: et pcepta ei⁹ quod dedit illis.
vii. p. Dñs reg. iras. **R.** Consti-
tues eos principes super omnes terrā.
Mēores erūt nois tui dñe. **lc. v.**

Ubi dilectio primi,
ibi necessario etiam di-
lectio dei. Qui enim non dili-
git deū, quō diligit primum
tanquā seipm, quāquidē non dili-
git et seipm: est quippe ipius et
iniqu⁹. Qui autem diligit iniqui-
tatem, non plane diligit, sed odit
animā suā. Hoc ergo pceptū
dñi teneam⁹, ut nos inuicem
diligamus, et quicquid aliud pci-

pit faciem⁹, quāquidē aliud
hic habem⁹. Discernit quippe
ista dilectio ab illa dilectione
qua se invicē diligunt hoies
sicut hoies. **R.** Constitues eos
principes super omnem terrā, mēores
erūt nois tui dñe. In omni progenie et
generatiōe. **R.** Celi enarrant gloria
dei, et opa manū ei⁹ annūciat
firmamentum. In. **Lectio. vi.**
Quam ut discerneretur,
adiunctū est sicut dile-
xi vos. Et quid enim nos dile-
xit christ⁹ nisi ut possim⁹ re-
gnare cū christo? Ad hoc et
nos inuicē diligamus ut di-
lectionē nostrā discernam⁹
a ceteris, quod non ad hoc se invicē
diligunt quia nec diligunt.
Qui autem se propter habedum
deū diligunt, ipsi se diligunt.
Ergo ut se diligāt, deū dili-
gant. Non est hec dilectio in
omnibus hoibus. Pauci se pro-
pterea diligunt, ut sit de⁹ oīa
in oīb⁹. **R.** Isti sunt triumphato-
res et amici dei quod ptenētes iusta
principū meruerūt p̄mia etna. Mo-
do coronant⁹ et accipiūt palmā.
R. Isti sunt qui venerūt ex magna
tribulatione, et lauerūt stolas suas
in sanguine agni. Mo. **Le. vii.**
R. Lenitudinē dilectio-
nis qua nos inuicē di-
ligere debem⁹ fr̄es charissi-
mi, diffinivit dicens: Maiorē
hac dilectionē nemo habet,
ut animā suā quis ponat pro
amicis suis. **R.** Non sunt loque
le neque sermones quorū non au-
diant⁹ voces eorum. In omnem terrā
exiit sonus eorum: et in fines orbis
terrarum eorum. **R.** Nimis honorati

psalm. 44.
ps. 18.

apo. 7.

ps. 18.
ps. 138

Lister.

D

Comune aplozū.
pudēs sicut serpēs
cōs sicut colūbe.
betis credite in lucē
sicut dicit dñs. **Esote.**
ibi tanquā non fuerit
tale mandatu: hic ta-
nō sit a tō et mādarū
ibi dictū est nouū, ne in
state nra p̄ferem⁹
ctū est meū, ne p̄nēdi-
tarem⁹. **Q**uō autē hic ita
hoc est mandatu meū,
nō sit aliud quod putem⁹
tres mei: Aliquid nō iū-
de ista dilectione mādarū
qua diligit⁹ iūcē: **R.**
et alio mā⁹ ut diligit⁹
aut vero de sola nō
ctōe mādarū ut alio
quāram⁹: **R.** **T**ollite
mē sup vos dixit dñs
et miris sum et hōie
gum erit meum sicut
mē leue. **R.** Et iūcē
alibus vestris. **30gū.**
Ubi certe com-
apostol⁹ dicit
aut fides spes charitas
hec, maior autē hoc
tas. Et si i charitate
in dilectione, cōcludit
duo pcepta, maior
est esse, sola. De
bis quō mltā mādarū
mlta de spe, quō
colligere? Sed
quō aut idē ap̄s:
legis ē charitas.
ritus an reges et
cogitare quō aut
dabit enim vobis
loquamini. **R.** **Q**uō
qui loquunt⁹ et

sunt amici tui de nimis confortatus est pncipat⁹ eoz. In. **lc. viij**

Quia ergo superius dixerat, hoc est mādātū meum vt diligatis inuicē sicut dilexi vos : quibus verbis addidit qnunc audistis, maiorē hac dilectionem nemo habet quā vt aiām suam ponat quis pro amicis suis: fit ex hoc consequens quod idem iste euāgelista iohannes in epistola sua dicit, vt quē admodū xps pro nobis animā suam posuit, sic et nos debemus pro fratrib⁹ aiās ponere: diligētes vtiq; inuicē, sicut ipse nos dilexit, qui pro nobis aiām suam posuit. **R.**

1. io. 3.

Qui sunt isti q; vt nubes volant: Et quasi columbe ad fenestras suas. **Cādidiōres niue, nitiōdiores lacte, rubicidiōres eborē antiq.** Et. **Itē de aplis. Lectiones et omel. bti gre-gorij pape que legunt in festis mathie et bartho. Lec. 1.**

in cap. ioā. 15.

Hic domin⁹ discipulis suis. Vos amici mei estis. Quāta est mīa cōditōris nostri. Serui digni nō sumus, et amici vocamur. Quanta est dignitas hoīm esse amicos dei. Sed audistis gliaz dignitatis, audite et laborē certaminis. Si feceritis q; ego pncipio vobis: Amici mei estis si ea q; pncipio vobis facitis. Alsi apte dicat: gaudetis de culmine, pēsate quibus laborib⁹ peruenitur ad culmen. **Lec. 11.**

eo. em.

Certe dum filij zebedei in-

terueniēte matrē q̄rerent vt vn⁹ a dextris dei et ali⁹ a sinistris sedere debuissēt audierūt: potestis bibere calicē quē ego bibitur⁹ sum? Jam locū celsitudinis q̄rebāt, ad viā illos veritas reuocat, p quā ad celsitudinē venirent, alsi dicat: Jā vos locus delectat celsitudinis, sed prius via exerceat laboris. **Lec. 11.**

Per calicē em̄ pertingit ad maiestātē. Si mens v̄ra appetit qd demulcet, prius bibite quod dolet. Sic sic per amarū poculū p̄fectiōis puenit ad gaudiū salutis. **lc. 11.**

Iam nō dicā vos seruos q; seruus nescit qd faciat dñs ei⁹: vos autē dixi amicos: qā oīa quecunq; audiui a patre meo, nota feci vobis. Que sunt oīa q; audiuit a p̄re suo q; nota fieri voluit suis suis vt eos efficeret amicos suos nisi gaudia iterne charitatē, nisi illa festa sup̄ne patrie que n̄ris quotidie mentibus per aspirationē sui amoris imprimit? Dum enī audita super celestia amamus, amata iā nouimus, q; amor ipse noticia est. Omnia ergo eis nota fecerat, q; terrenis desyderis immutati, amoris summi facibus ardebant. **Lectio quinta.**

Istos vero amicos dei aspererat p̄pheta cum dicebat: Abihi autē nimis honorificati sunt amici tui de⁹. Amicus enim quasi animi custos vocatur. Quia ergo psalmi-

mat.

1. io.

ioā.

1. io.

1. io.

1. io.

1. io.

1. io.

psalm 138.

la prosperit electos dei mandandi huius amore separa... custodire in mandatu... celestibus voluntatē dei mu... tatus est amicos dei dicens... autē nimis honorificati sunt amici tui deus. E... tanquā si ab eo protin⁹ cau... ses honoris tanti nobis insi... mari quereremus, illico ad... munit, nimis cōfortatus est pncipatus eorum. **Lec. 11.** Ecce electi dei carnem do... mant, spiritū roborāt, demo... nous imperāt, virtutib⁹ co... nūcat, presentia despiciunt... ternā patriā cum voce mo... nous p̄dicant, eam etiā mo... tendo diligunt, atq; ad ill... per tormēta pertingūt. Oc... cidi possunt et flecti nequeū... mus ergo confortatus est pncipatus eorum. **Lec. 11.** In ista ipsa passiōe qua san... cti ceciderunt in morte car... nis, videte quantum fuerit... culmen mentis. Unde hoc... quia cōfortatus est pncipatus eorum: Sed si magni solitan pauci sunt, subiun... dit: Dinumerabo eos, et sup... per arenā multiplicabūtur. Totū mūdū fratres aspici... te, martyrib⁹ plen⁹ est. Jam... penetot q; videam⁹ nō sum... quorū vitas testes habem... Deo ergo nūerabiles, nobi... sup arenā multiplicati sun... quia quāti sint a nobis p̄p... bendi non possunt. **Lec. 11.** Sed q̄squis ad hanc puen... dignitatē vt amicus vocet... dei, sese in se p̄spiciat. Don

sta prosperit electos dei a mundi huius amore separatos, custodire in mandatis celestibus voluntatē dei miratus est amicos dei dicens Adhuc autē nimis honorificati sunt amici tui deus. Et tanquā si ab eo protin⁹ causas honoris tanti nobis insinuari quereremus, illico adiunxit, nimis cōfortatus est principatus eorum. *Lec. vi.*

Ecce electi dei carnem domant, spiritū roborāt, demonibus imperāt, virtutib⁹ coruscāt, presentia despiciunt, eternā patriā cum voce moribus pdicant, eam etiā moriendo diligunt, atq; ad illā per tormēta pertingūt. **D**ecidi possunt ⁊ flecti nequeūt nimis ergo confortatus est principatus eorum. *Lec. vii.*

In ista ipsa passiōe qua sancti ceciderunt in morte carnis, videte quantum fuerit culmen mentis. Unde hoc, nisi quia cōfortatus est principatus eorū. Sed si magni forsitan pauci sunt, subiunxit: **D**inumerabo eos, et super arenā multiplicabūtur. **T**otū mūdū fratres aspiciete, martyrib⁹ plen⁹ est. Jam pene tot q̄ videam⁹ nō sum⁹ quot p̄tatis testes habem⁹ Deo ergo nūerabiles, nobis sup arenā multiplicati sunt: quia quātī sint a nobis p̄prehendi non possunt. *Lec. viii.*

Sed q̄squis ad hanc puenit dignitatē vt amicus vocetur dei, sese in se p̄spiciat. **D**ona

autē q̄ p̄cipit sup se, non suis meritis tribuat, ne ad inimicitias erumpat. **N**ō vos me elegistis, sed ego elegi vos, ⁊ posui vos vt eatis et fructū afferatis. **P**osui, ad gratiam plātaui: vt eatis volēdo, fructū afferat⁹ operādo. **E**atis em̄ volēdo dixi, q̄ velle aliqd facere, iā mēte ire ē.

Ad cā. a. In patiētia v̄sa possidebitis aīas v̄ras. *1. p̄. Annūciauerūt p̄s. 63.* opa dei. Et facta ei⁹ itellexerūt.

Euang. **S**c̄dm̄ iōannē quod cātā in fef. mathie ⁊ barna.

In illo tpe. Dixit iesus discipulis suis: **H**oc est p̄ceptū meum, vt diligatis inuicē sicut dilexi vos. **M**aiorem hac dilectionē nemo habet vt animā suam ponat quis pro amicis suis. **E**t rel.

Simelia lect. eiusdem beati grego. pape. *Lectio nona.*

Quia cuncta sacra eloquia dominicis plena sint p̄ceptis, qd est qd de dilectione quasi de singulari mādato dñs dicit, hoc est p̄ceptū meum, vt diligatis inuicē, nisi q̄ omne mādatū de sola dilectione est, et oīa vnū p̄ceptū sunt? q̄ quicquid p̄cipit in sola charitate solidat. **E**t ei multi arboris rami ex vna radice prodeūt sic multe p̄tutes ex vna charitate gñant: nec habet aliquid viriditatis ramus boni operis, si nō manet in radice charitatis. **P**recepta dñica ergo multa sunt ⁊ vnū, mltā p̄ diuersitatē opis, vnū i ra-

Commune

ps. 18. dice dilectiois. **R.** In oēs ter-
rā exiuit son⁹ eoz. **R.** Et i fines or-
bis terre vba eoz. **R.** Nō sunt lo-
quele neq; sermōes quoz nō au-
diantur voces eoz. **Et. Lec. x.**

Qualiter aut ista dile-
ctio sit tenēda, ipse in-
sinuat qui in plerisq; scriptu-
re sue sentētis ⁊ amicos iu-
bet diligi in se, et inimicos
propter se. Ille em̄ faciter
charitatē habet qui ⁊ amicū
diligit in deo ⁊ inimicū dili-
git ppter deū. **R.** Isti sunt vi-
ri sancti quos elegit dñs in cha-
ritate nō ficta, ⁊ dedit illis glo-
riam sempiternā. Quorum do-
ctrina fulget ecclia vt sol ⁊ luna

heb. 11. **R.** Scti per fidē vicerūt regna,
operati sunt iusticiā, adepti sūt
reppromissiones. Quozū. **Lec. xi.**

Quam sunt nonnulli qui
diligūt proximos, sed
per affectū cognatiōis ⁊ car-
nis qb⁹ tñ i hac dilectione sa-
cra eloquia nō cōtradicunt.
Sed aliud est q; spōte ipen-
dit nature, aliud qd̄ pceptis
dñicis ex charitate debetur
obediētie. Hi nimirū ⁊ pri-
mum diligūt, ⁊ tñ illa subli-
mia dilectiōis p̄mia nō asse-
quunt: q; amorē suū nō spiri-
taliter, s; carnaliter ipēdūt.

ioā. 15. **P**roide cū dñs diceret: hoc
est mādātū meū, vt diligatis
invicē, p̄tinus addidit, sicut
dilexi vos. Ac si apte dicat,
ad hoc amate ad qd̄ amavi

luc. 22. **V**os. **R.** Vos estis q; p̄mansistis
mecū in tentationib⁹ meis dicit
dñs, ⁊ ego dispono vob; regnū.
Ut edatis ⁊ bibatis super men-

sam meam i regno meo, ⁊ sedea-
tis sup thronos iudicātes duo-
decim tribus israel. **R.** Nō vos
me elegistis sed ego elegi vos ⁊
posui vos. Ut eda. **Lectio. xij.**